旬阳县审计局
2013年第3号

（总第19号）

2015年第29号

（总第83号）

被审计单位：旬阳县移民开发局
审计项目：旬阳县棕溪镇棕溪社区河堤及农贸市场工程
旬阳县棕溪镇棕溪社区河堤及农贸市场工程竣工结算审计结果
（2016年1月19日公告）
根据《中华人民共和国审计法》第二十二条和《陕西省国家建设项目审计条例》的规定，县审计局对旬阳县棕溪镇棕溪社区河堤及农贸市场工程竣工结算情况进行了审计。现将审计结果公告如下：
一、基本情况

旬阳县棕溪镇棕溪社区河堤及农贸市场工程是根据安市移局发【2013】114号下达投资计划，建设规模及内容：新建河堤、农贸市场钢结构大棚及管理用房，计划投资102.11万元，其中移民扶持资金88万元，地方自筹14.11万元。该工程由华城博远（北京）建筑规划设计有限公司设计，安康市兴盛工程造价咨询有限公司招标代理，于2014年7月通过公开招标，确定由安康市中环建筑工程有限公司中标承建，并于2014年7月16日签署《施工合同》，合同造价852993.65元。该工程于2014年7月20日开工，竣工日期2014年11月2日。已于2015年1月27日通过竣工验收，质量合格。
二、工程造价审计情况
旬阳县棕溪镇棕溪社区河堤及农贸市场工程送审结算造价为1125702.54元,其中农贸市场河堤工程造价563587.17元，市场管理用房造价116928.25元，交易大棚造价445187.12元。经审计审定结算工程造价802426.38元，,其中农贸市场河堤工程造价290001.23元，市场管理用房造价117805.30元，交易大棚造价394619.85元,审计结果共计核减工程造价323276.16元。
三、审计评价

该工程能够遵守工程建设有关程序，工程管理较规范。

审计结果公告

PAGE
- 3 -